
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 5 .1 2 .2 0 1 6  № 557

О внесении дополнения в постановление 
правительства Тульской области от 17.11.2015 №  514

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
17.11.2015 № 514 «Об утверждении Порядка проведения специальных 
мероприятий для предоставления инвалидам гарантий трудовой занятости» 
следующее дополнение:

пункт 1 приложения к постановлению дополнить абзацем 2 
следующего содержания:

«Органом исполнительной власти Тульской области, осуществляющим 
исполнение специальных мероприятий для предоставления инвалидам 
гарантий трудовой занятости, является министерство труда и социальной 
защиты Тульской области.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  пред сед ат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 6 9 2


